PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2018 г.
01-602-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2774-а

	21, 0300 ОБ НПА

В целях создания условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Тихвинского района; на основании статьи 6 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района: от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), от 08 сентября 2017 года №01-2334-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции» (с изменениями от 04 октября 2017 года №01-2646-а), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2774-а, изложив приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Ю.А.Белова

71-003

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер
	Л.И.Жиркова

	Заведующий организационным отделом
	Н.П.Кораблева

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Организационный отдел
	2

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	ИТОГО:
	11

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 07 марта 2018 г. №01-602-а
Приложение №2

к муниципальной программе Тихвинского
городского поселения «Развитие международных связей»
План реализации

муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Развитие международных связей»
в новой редакции
	Наименование

основного мероприятия

в составе муниципальной

программы
	Ответственный исполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

источники

финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Основное мероприятие 1. «Развитие международных связей Тихвинского городского поселения»

	1.1. Проведение официальных встреч на территории Тихвинского городского поселения

	Ответственный исполнитель:

–   организационный отдел

Участники:

–    комитет по культуре, спорту и молодежной политике;

–   комитет по образованию;

–   комитет социальной защиты населения;

–   комитет финансов;

–   комитет по экономике и инвестициям;

– отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	2018
	89 250
	-
	-
	89 250
	-

	2019
	310 000
	-
	-
	310 000
	-

	2020
	310 000
	-
	-
	310 000
	-

-

	1.2. Реализация совместных мероприятий в рамках международных соглашений

	Ответственный исполнитель:

–     организационный отдел

Участники:

–    комитет по культуре, спорту и молодежной политике;

–   комитет по образованию;

–   комитет социальной защиты населения;

–   комитет финансов;

–   комитет по экономике и инвестициям;

–  отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

	2018
	296 200
	-
	-
	296 200
	-

	2019
	100 000
	-
	-
	100 000
	-

	2020
	100 000
	-
	-
	100 000
	-

	1.3. Организация визитов в рамках договора ежегодного лингвистического обмена школьников

	Ответственный исполнитель:

–     организационный отдел

Участники:

 –   комитет по образованию

	2018
	52 550
	-
	-
	52 550
	-

	2019
	10 000
	-
	-
	10 000

	2020
	10 000
	-
	-
	10 000
	-

	1.4.  Участие в мероприятиях в рамках международных проектов

	Ответственный исполнитель:

–     организационный отдел

Участники:

–    комитет по культуре, спорту и молодежной политике;

–   комитет по образованию;

–   комитет социальной защиты населения;

–   комитет финансов;

–   комитет по экономике и инвестициям
	2018
	62 000
	-
	-
	62 000
	-

	2019
	80 000
	-
	-
	80 000
	-

	2020
	80 000
	-
	-
	80 000
	-

	Итого

2018 -2020
	1500000
	-
	-
	1500000
	-

	ВСЕГО по программе:

	2018
	500000
	-
	-
	500000
	-

	2019
	500000
	-
	-
	500000
	-

	2020
	500000
	-
	-
	500000
	-

	Итого

2018 -2020
	1500000
	-
	-
	1500000
	-

____________